
«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

/ / » % fU C tn ,j 2024г. № / О

О признании утратившим силу постановления 
администрации Вейделевского района 
от 30 декабря 2022 года №343

В связи с утверждением административных регламентов предоставления 
массовых социально значимых услуг и признанием устрашившим силу 
постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2022 года № 
454 «Об особенностях организации предоставления государственных услуг, а 
также разработки и принятия административных регламентов предоставления 
государственных услуг в 2022 году» на основании Устава муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Вейделевского района от 30 декабря 2022 года №343 «Об утверждении 
временного порядка предоставления массовой социально значимой услуги 
«Внесение в реестр парковочных разрешений записи о парковочном разрешении, 
сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения 
и об аннулировании записи о парковочном разрешении».

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной и 
кадровой работе администрации Вейделевского района -  начальнику 
организационно-контрольного отдела управления по организационно­
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района 
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в 
печатном средстве массовой информации муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень 
Вейделевского района».



3. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с 
общественностью и СМИ администрации Bei делевского района Авериной Н.В. 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Вейделевского район Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Вейделевского администрации района-руководителя аппарата 
главы администрации района Ю.Лемзякову.

Заместитель главы администрации 
Вейделевского района -  секретарь 

Совета безопасности района



из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постановления администрации Вей Белевского района 

«О признании утратившим силу постановления 
администрации Вейделевского района 

от 30 декабря 2022 года №343»

Документу присвоен № /L от O f 2024 г.
Имя электронного файла____________________
Постановление подготовлено:

Постановление
О.Ханина

согласовано:
2024года

№

п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись Дата
согласова

ния

При
меч
ани

е

1. Лемзякова Ю.А. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района 
руководитель аппарата главы 
администрации района

/\

ф —

2. Ханина О.Н. -  Заместитель 
руководителя аппарата 
главы администрации района -  
начальник
юридического отдела 
администрации 
Вейделевского района

Лист согласования оформил:
Заместитель руководителя аппарата 
главы администрации района -  начальник 
юридического отдела администрации 
Вейделевского района О.Ханина / - Л  с « ф  » с/ 2024г.



лист №  из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта постановления администрации Вейделевского района

Документу присвоен № {£’ от _ ./6 \0С  2024г.

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров
1 Юридический отдел (Ханина О.Н.) 1

Итого:

Лист рассылки оформил:
Заместитель руководителя аппарата 
главы администрации района -  начальник 
юридического отдела администрации 
Вейделевского района О.Ханина


